Digitalizadocom CamScanner

SERVIÇO ASSISTENCIALDOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES

MUNICIPAIS DE BEBEDOURO SASEMB

Bebedouro, 06 de mai de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Por meio deste, informa que não será possível comparecer a sessão da Câmara na

data de hoje, por motivos de saúde.

Solicito que seja agendado uma nova data.

Atenciosamente,

sn
Luis Antonio Nogueira

Diretor do SASEMB

Senhor

Edgar CheliJunior

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Rua Lucas Evangelistanº, 1055 = Bebedouro (SP) = Fone/Fax (17) 3342-8013
e-mail = sasemb()mdbrasil.com.br

https://v3.camscanner.com/user/download